



Pan Tadeusz Żak
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas CI sesji Rady Miejskiej dnia 21.03.2024 r., znak KRM.0003.890.2024, uprzejmie informuję jak niżej:

- w kwestii ubytku na ul. Starodąbrowskiej przy przejściu dla pieszych powyżej przystanku autobusowego (pkt. 1):

W ramach bieżącego utrzymania ulic został wykonany w marcu br. remont polegający na uzupełnieniu ubytków w nawierzchni drogi masą mineralno-bitumiczną.

- w sprawie wykonania chodnika przy ul. Szpitalnej (pkt. 2)

W budżecie miasta na rok 2024 zabezpieczono środki finansowe w wysokości 50 tys. zł na remont chodnika przy ul. Szpitalnej, jednak jest to kwota zbyt mała, by przeprowadzić remont na całym odcinku od ul. Powroźniczej do ul. Mickiewicza. Logiczną kolejnością realizacji remontu chodnika jest rozpoczęcie robót od miejsca zakończenia poprzedniego etapu robót, więc w przypadku ul. Szpitalnej na wysokości budynku nr 20, i posuwanie się w kierunku ul. Mickiewicza. W celu przeprowadzenia remontu na całym wnioskowanym odcinku ulicy, w tym wzdłuż bloku nr 14, należy zabezpieczyć w budżecie na realizację zadania kolejne 70 tys. zł, do łącznej kwoty 120 tys. zł.

Należy również zwrócić uwagę, że do złego stanu nawierzchni chodnika przy bloku nr 14 przyczynili się sami mieszkańcy tego budynku, parkując samochody w miejscach nieprzeznaczonych do postoju i na pasach zieleni.

- w kwestii zamontowania lustra na skrzyżowaniu ul. Szpitalnej z ul. Mickiewicza (pkt. 3)

Na ul. Szpitalnej została zmieniona stała organizacja ruchu. Znak A-7 „ustęp pierwszeństwa” określający sposób podporządkowania ulicy Szpitalnej został zastąpiony znakiem B-20 „stop”. Opisująca zmiana organizacji ruchu wymusi na kierowcach konieczność zatrzymania się przed wlotem co zagwarantuje skuteczniejszą ocenę sytuacji na drodze z pierwszeństwem przejazdu przed podjęciem decyzji o włączeniu się do ruchu z miejsca zatrzymania. Informuję również, że przeprowadzona wizja lokalna w ramach, której zweryfikowano warunki ruchu oraz widoczności na wlocie ulicy Szpitalnej nie wykazała ograniczenia widoczności przy ruszaniu z miejsca zatrzymania wymagającego umieszczenia lustra drogowego dla kierowców włączających się do ruchu z drogi podporządkowanej.

Otrzymują;
1 x adresat,
1 x UMT-WOR
1 x KRM
1 x a/a.